
Dział Dostępności AGH

1/2

Konsultacje dla pracowników - student w kryzysie
psychicznym

Jak wesprzeć studenta w kryzysie psychicznym? Skorzystaj z bezpłatnej konsultacji lekarza i dowiedz się od
czego zacząć

W społeczności akademickiej coraz częściej dostrzegamy studentów, którzy nie radzą sobie z codziennymi obowiązkami i
relacjami z powodu trudności natury emocjonalnej. Jako pracownicy stajemy przed dylematem w jaki sposób i czy w ogóle
powinniśmy pytać studenta o jego sprawy. Tymczasem osoby doświadczające kryzysów psychicznych bardzo często nie
chcąc obarczać innych swoimi problemami - czekają na inicjatywę otoczenia, nie wiedzą w jaki sposób poprosić o wsparcie.
Wrażliwość na innych nie zawsze musi iść w parze z wiedzą, w jaki sposób reagować na zachowania budzące nasz niepokój.

W tym kontekście BON AGH uruchomiło usługę konsultacji online z lekarzem specjalistą w zakresie nabycia wiedzy
wykorzystanej do wsparcia studentów w sytuacji kryzysowej. Usługę realizuje Centrum Medyczne Damiana. W
trakcie konsultacji otrzymamy podstawowe wskazówki postępowania w trudnej sytuacji. Dostaniemy wsparcie w zakresie
oceny czy stan osoby w kryzysie wymaga powiadomienia innych osób lub wezwania pomocy.

Zgłoszenia

Osoby zainteresowane prosimy o wypełnienie formularza

Czas oczekiwania na konsultację to maksymalnie 96 godzin od momentu zlecenia.

Z konsultacji mogą skorzystać osoby zatrudnione w AGH w formie umowy o pracę.

Zmiana/odwołanie

W przypadku braku możliwości skorzystania z konsultacji w ustalonym terminie istnieje możliwość bezpłatnego
odwołania/zmiany terminu przed upływem połowy wyznaczonego czasu oczekiwania (np. czas oczekiwania na konsultację to
24h, bezpłatne odwołanie do 12h od momentu ustalenia terminu). Powiadomienie należy wysłać na adres:
anna.roszkowska@damian.pl 

Niezbędne dokumenty

Konsultacje są realizowane w ramach projektu “Akademia Dostępności - wzmocnienie potencjału AGH w zakresie wsparcia
osób z niepełnosprawnościami”.

Skorzystanie z konsultacji wiąże z podaniem danych zawartych w dokumentach do pobrania
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programy szkół wyższych. Projekt realizowany w Partnerstwie z poniższymi instytucjami:


